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NextGenTel og Kvam Kraftverk bygger fiber i Kvam herad 

NextGenTel satser i fibermarkedet, og inngår stadig nye avtaler om leveranse av bredbånds- og 

innholdstjenester. Tidligere i år har vi inngått samarbeid med Hafslund i Oslo og FosenKraft i 

Fosen. NextGenTel har nå undertegnet en avtale med Kvam Kraftverk om bygging av 

fiberforbindelse til private husstander og bedrifter i Kvam herad. Innbyggerne i Kvam får dermed 

ta del i NextGenTels fibersatsing og kan dermed få levert TV, Internett og bredbåndstelefoni fra én 

og samme leverandør.  

Avtalen mellom NextGenTel og Kvam Kraftverk innebærer at private husstander og bedrifter i Kvam 

herad kan tilknyttes NextGenTels nettverk via fiber, og dermed få tilgang til vårt sterke 

produktutvalg. NextGenTel starter nå markeds- og salgsarbeidet for nye kunder i hele Kvam herad, 

og så snart et tilstrekkelig antall husstander i et område har meldt sin interesse starter 

installasjonsarbeidet. NextGenTel og Kvam Kraftverk regner med at leveransene til de første kundene 

kan starte allerede i januar 2010. Inkludert i avtalen med Kvam Kraftverk, følger også noen 

privatkunder som allerede er knyttet opp mot fibernettet. Disse kundene vil innen kort tid bli flyttet 

over i NextGenTels nett, og vil da motta NextGenTels tilbud av TV, Internett og telefoni. 

- NextGenTel har en sterk organisasjon som kan levere de aller beste produktene og 

innholdstjenestene, sier Morten Ågnes, Markedsdirektør i NextGenTel. – Vi er bredbåndsspesialister, 

og kan sammen med fibereierne tilby en totalpakke som er blant de beste i markedet. Vi har et 

velfungerende driftsapparat, en dyktig kundeservice og eget nasjonalt høyhastighets nettverk. For 

våre samarbeidspartnere betyr dette at de kan konsentrere seg om å bygge fiberstrukturen, mens 

NextGenTel sørger for at det ”settes lys på fiberen”, sier Ågnes videre. 

- Vi i Kvam Kraftverk ser på det som en stor fordel at vi nå skal samarbeide med NextGenTel om vår 

utbygging av fibernettet, sier Olav Solheim, administrerende direktør i Kvam Kraftverk. – Sammen 

med NextGenTel kan vi gi kundene tilgang til et av de beste Internett- og TV-tilbudene i Norge. 

NextGenTel har en profesjonell organisasjon med lang erfaring i drift og oppbygging av 

bredbåndsnett, og de har et solid salgsapparat. I tillegg til dette kan våre kunder dra fordeler av 

NextGenTels sterke kundeserviceorganisasjon, sier Solheim videre.  

TV-løsningen NextGenTel bruker har over 400 000 brukere i Sverige og er utviklet sammen med 

TeliaSonera. TV-løsningen gir kundene muligheten til å sy sammen TV-kvelden etter eget ønske. 

Filmer og programmer bestilles fra et rikholdig film- og TV-bibliotek direkte fra sofaen. Man kan 

pause og spole i tillegg til en rekke andre nye og spennende funksjoner.  

NextGenTel er leverandør av innhold til fiberutbyggingen i Kvam. Vi kan tilby TV-kanaler fra Viasat og 

Canal+ samt egen telefoniløsning, blant annet med kontrollpanel på web og telefonsvarer. Kundene 

forholder seg til én leverandør, én faktura og én kundeservice. Kundene får også tilgang til 

kundeportalen Broadpark, med blant annet fakturaoversikt, administrering av epost og tilgang til 

underholdning, spill og film.  

Les mer om samarbeidet og produkter på www.nextgentel.no/fiber/kvam  



 

Ønskes ytterligere informasjon, ta kontakt med:  

Direktør Marked og Informasjon, NextGenTel, Morten Ågnes, mob: +47 90840477, epost: 

maa@nextgentel.com   

Adm. dir. Kvam Kraftverk, Olav Solheim, tlf: +47 56553324, epost: olav.solheim@kvam-kraftverk.no 

 

NextGenTel er et heleid datterselskap av TeliaSonera AB, Nordens og Baltikums ledende 

telekommunikasjonsselskap. NextGenTel er den viktigste utfordreren innen bredbånd i Norge. Vi 

tilbyr bredbåndsprodukter og -tjenester til både bedrifter og private, uavhengig av aksessteknologi. 

Med NextGenTel kan du surfe på Internett, snakke i bredbåndstelefon og se digital-TV, alt på ett og 

samme bredbånd. 
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